Nova Russas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

+Resijttados

Após analisado o resultado da Inexlgibilidade de Licitaçao nv 5I-INO01/2025, referente ao

Processo Administrativo n2  00010.20250207/0001-22, o(a) Sr(a). ANA MARIA DE PAIVA

BEZERRA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nú 14.133 de 10  de abril de 2021,

ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado

no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

463.380.983-00 - MARIONETE BEZERRA FARIAS

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

1.

LOCAÇÃO DE IMóVEL SITUADO À
RUA DR. ALMIR FARIAS, 574,
TIMBAÚBA, NOVA RUSSAS-CE,
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO
DA CASA LAR - CANTINHO DO
ACONCHEGO, ABRIGO PARA
CRIANÇAS E ADOLESCENTES, JUNTO
À SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE NOVA RUSSAS-CE

ALUGUEL 	1200 	Mès 	1.51800 	1.51800 	 18.216,00

VALOR TOTAL 	18.216,00

Adjudicado para MARIONETE BEZERRA FARIAS inscrita no CPF/MF: 463.380.983-00, pelo melhor
valor de R$ 18.216,00 (dezoito mil, duzentos e dezesseis reais), em 10103/2025.

Ana Maria De Paiva bezerra
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

novarussas
1,1 3672-1920 - .'. .. novacusas

Nova Russas 4

+Resuttados

TERMO DE HOMOLOGAÇAO DA INEXIGIBILIDADE N0  ST-IN001/20

Aos dez dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANA MARIA

DE PAIVA BEZERRA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nQ 14.133 de 1Q de abril de

2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n0  ST-IN001/2025,

referente ao Processo Administrativo n0  00010.20250207/0001-22.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

463.380.983-00 - MARIONETE BEZERRA FAR!AS

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

1

LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À
RUA DR. ALMIR FARIAS, 574,
TIMBAÚBA, NOVA RUSSAS-CE,
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO
DA CASA LAR - CANTINHO DO
ACONCHEGO, ABRIGO PARA
CRIANÇAS E ADOLESCENTES, JUNTO
À SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÉNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE NOVA RUSSAS-CE

ALUGUEL 	1200 	Mês 	151800 	1.518,00 	 18.216,00

VALOR TOTAL 	18.216,00

Homologado para MARIONETE BEZERRA FARIAS inscrita no CPF/MF: 463.380.983-00, pelo melhor

valor de R$ 18.216,00 (dezoito mil, duzentos e dezesseis reais), em 10/03/2025.

Ana Maria Lé Paiva Bezerra
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

3672-1920 	novatusas
novarussas